浙江科技学院教务处（                                通知 ）
教务处〔2014〕17号
───────────────────────────────

关于公布2014-2015学年

第一学期本科留学生转专业名单的通知

各二级学院（部）、相关职能部门：

根据《浙江科技学院本科外国留学生学籍管理规定》（浙科院办发〔2013〕2号），经学生本人申请，转出学院、转入学院同意，国际学院、教务处复核后，报学校审批，经研究同意以下同学转专业。

	序
	学号
	姓名
	转出学院
	转出专业
	转入学院
	转入专业

	1
	9130430001
	Enkhriimaa Enkhnasan
	生化学院
	生物工程132
	国教学院
	汉语言文学（商务汉语）131

	2
	9140213008
	Taguma Madondo
	信息学院
	计算机科学与技术（国际班春）141
	经管学院
	国际经济与贸易（国际班）141

	3
	9140213013
	Abu Bakarr Jeng
	信息学院
	计算机科学与技术（国际班春）141
	建工学院
	土木工程（国际班）141

    请转出学院为以上同学发放《转专业注册表（留学生适用）》，9月19日之前，学生凭注册表到新专业报到注册。

教务处

2014年9月16日

浙江科技学院教务处                  2014年9月16日印发